CA - CN3 VALLI MAIRA E GRANA

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2022

ENTRATE

Titolo 1 - Iscrizioni soci al C.A.

Quota annuale socio

Integrazione quota (per danni a colture agricole)
Titolo 2 - contributi

contributo regionale danni

contributo regionale funzionamento

Titolo 3 - proventi vari
contributi da privati, associaz., ecc.
interessi bancari e postali

Titolo 4 - introiti da gestioni speciali
quote camoscio

guote cervo

quote capriolo

quota tipica alpina

caccia cinghiale

AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE STIMATO

TOTALE ENTRATE

proposta

66.000,00
12.500,00

70.200,00
21.000,00

0,00
500,00

19.000,00
22.000,00
7.000,00
3.500,00
0,00

VARIAZIONI IN

SEDE DI

APPROVAZIONE

78.500,00

91.200,00

500,00

51.500,00

27.000,00

248.700,00

0,00




USCITE

acquisti selvaggina e gestioni varie

spese per migliorie ambientali (prog.cervi, allevam.ecc.)

TOTALE 1

prestaz. di terzi (consul.faunist., veter., ecc.)

spese censim. inanelam. (e sconto su quote iscriz.)

TOTALE 2

paghe e stipendi

oneri previdenziali

spese indumenti e varie dipendenti e volontari
TOTALE 3

spese prevenzione danni
spese perizie danni
spese rimborso danni
TOTALE 4

affitti passivi

spese condominiali

costi per servizi (telef. Luce, acqua. Post. Ecc.)
assicurazioni

manutenzioni e piccole riparazioni

spese per informaz., pubblicita (corsi ecc..)
spese per automezzi

cancelleria

spese viaggio

spese amministrazione

mostre e convegni

interessi e spese bancarie

spese e costi diversi e imposte (irap)
TOTALE 5

prestazioni di terzi profess amministr e legali
TOTALE 6

ammortamenti e acquisti beni strumentali
TOTALE 7

TOTALE USCITE

proposta

17.500,00
6.000,00

4.500,00
1.000,00

80.000,00
18.000,00
1.500,00

5.000,00
8.000,00
65.000,00

7.200,00
2.300,00
5.000,00
4.000,00
1.500,00
1.500,00
5.000,00
1.500,00
2.500,00
1.000,00

500,00
1.500,00
3.500,00

4.000,00

1.200,00

VARIAZIONI IN

SEDE DI

APPROVAZIONE

23.500,00

5.500,00

99.500,00

78.000,00

37.000,00

4.000,00

1.200,00

248.700,00

0,00




