CA - CN3 VALLI MAIRA E GRANA

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2022

	proposta		VARIAZIONI IN SEDE DI APPROVAZIONE
ENTRATE			
Titolo 1 - Iscrizioni soci al C.A. Quota annuale socio Integrazione quota (per danni a colture agricole) Titolo 2 - contributi contributo regionale danni contributo regionale funzionamento	66.000,00 12.500,00 70.200,00 21.000,00	78.500,00 91.200,00	
Titolo 3 - proventi vari contributi da privati, associaz., ecc. interessi bancari e postali	0,00 500,00	500,00	
Titolo 4 - introiti da gestioni speciali quote camoscio quote cervo quote capriolo quota tipica alpina caccia cinghiale	19.000,00 22.000,00 7.000,00 3.500,00 0,00	51.500,00	
AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE STIMATO		27.000,00	
TOTALE ENTRATE	<u> </u>	248.700,00	0,00

VARIAZIONI IN SEDE DI APPROVAZIONE

proposta

USCITE

USCITE			
acquisti selvaggina e gestioni varie	17.500,00		
spese per migliorie ambientali (prog.cervi, allevam.ecc.)	6.000,00		
TOTALE 1	0.000,00	23.500,00	
prestaz. di terzi (consul.faunist., veter., ecc.)	4.500,00		
spese censim. inanelam. (e sconto su quote iscriz.)	1.000,00		
TOTALE 2		5.500,00	
paghe e stipendi	80.000,00	-	
oneri previdenziali	18.000,00	-	
spese indumenti e varie dipendenti e volontari	1.500,00	-	
TOTALE 3		99.500,00	
	5 000 00		
spese prevenzione danni	5.000,00		
spese perizie danni	8.000,00		
spese rimborso danni	65.000,00	70 000 00	
TOTALE 4		78.000,00	
affitti passivi	7.200,00		
spese condominiali	2.300,00		_
costi per servizi (telef. Luce, acqua. Post. Ecc.)	5.000,00		
assicurazioni	4.000,00		
manutenzioni e piccole riparazioni	1.500,00		
spese per informaz., pubblicità (corsi ecc)	1.500,00		
spese per automezzi	5.000,00		
cancelleria	1.500,00		
spese viaggio	2.500,00		
spese amministrazione	1.000,00		
mostre e convegni	500,00		
interessi e spese bancarie	1.500,00		
spese e costi diversi e imposte (irap)	3.500,00		
TOTALE 5		37.000,00	
prostozioni di torzi profeso operazioleta a la cali	4.000.00		
prestazioni di terzi profess amministr e legali	4.000,00	4 000 00	
TOTALE 6		4.000,00	
ammortamenti e acquisti beni strumentali	1.200,00		
TOTALE 7	, -	1.200,00	
TOTALELICOITE		040.700.00	0.00
TOTALE USCITE	_	248.700,00	0,00